

SOCIETAS GERONTOLOGICA FENNICA RY

Hallituksen toimintakertomus 01.01.2014 - 31.12.2014



YHDISTYKSEN TOIMINTA

Yhdistyksen toiminnan tarkoituksena on edistää vanhenemisilmioon ja vanhuuteen kohdistuvaa tutkimusta yleisbiologiselta, lääketieteelliseltä, psykologiselta, kansantaloustieteelliseltä sosiaaliselta ja sivistykselliseltä kannalta ja aikaansaada tätä tarkoitusta varten yhteistyötä mahdollisimman laajalta tieteelliseltä pohjalta.

Yhdistys pyrkii toteuttamaan päämääriään pitämällä varsinaisia kokouksia, joissa käsitellään viralliset asiat sekä yhdistyksen toimialaan kuuluvat kysymykset, järjestämällä tieteellisiä symposiumeja ja koulutustilaisuuksia yhdistyksen toimialalta, edistämällä yhdistyksen toimialaan liittyvää julkaisutoimintaa sekä edistämällä alan tutkimustoimintaa myötävaikuttamalla apurahojen ym. taloudellisen tuen saamiseen. Yhdistyksen kotisivuna on ollut Gernet, www.gernet.fi, jossa on esitelty soveltuvin osin yhdistyksen toimintaa. Gernet-sivuston uudistamisesta yhteistyössä Suomen Geriatri ry:n kanssa tehtiin päätös ja työ käynnistettiin syksyllä 2014.

MUUTOKSET JÄSENISTÖSSÄ

Vuoden lopulla jäseniä oli yhteensä 261, joista 9 kunniajäsentä.

KOKOUKSET JA ORGANISAATIO

Vuosikokous pidettiin 67-vuotiskokouksena 13.3.2014 Valkoisessa salissa Helsingissä. Kokouksessa käsiteltiin yhdistyksen sääntömääräiset asiat.

Yhdistyksen hallitus kokoontui tilikauden aikana neljä (4) kertaa.

Hallituksen jäsenet:

Puheenjohtaja:	Timo Strandberg
Varapuheenjohtaja:	Mikko Björkman
Jäsentiedote:	Riitta Antikainen
Muut jäsenet:	Tiina Huusko, Jouko Laurila, Otto Lindberg, Niina Savikko, Sarianna Sipilä ja Marja Vaarama
Taloudenhoitaja:	Tuula Näppi-Forsberg

Hallituksen ulkopuolisena jäsenenä hallituksen kokouksiin on sihteerinä osallistunut Sirpa Immonen.

Varsinainen toiminnantarkastaja: Reijo Tilvis
Varatarkastaja: Heikki Takkunen

JÄSENMAKSUT

Vuosikokous päätti perittävän jäsenmaksun suuruudeksi 45,00 euroa/vuosi kaudelle 2014.

Yhdistys suoritti jäsenmaksuja seuraaville yhdistyksille:
Nordisk Gerontologisk Forening
International Association of Gerontology and Geriatrics
Vanhustyön keskusliitto

Tieteellisten seurain valtuuskunta

TIETEELLISET TAPAHTUMAT, JULKAISUTOIMINTA JA LAUSUNNOT

Societas Gerontologica Fennican 67-vuosis kokous järjestettiin Valkoisessa salissa Helsingissä 13.3.2014 Eeva Jalavisto -symposiumina”. Aamupäivän aiheina olivat läkkäiden terveyden ja toimintakyvyn kehitys ja ennusteet Suomessa (prof. Seppo Koskinen), Elinikä pitenee – entä toimintakyky kaikkein vanhimmilla? (prof. Marja Jylhä) ja Työn vaikutukset vanhuuden terveyteen ja toimintakykyyn (dos. Mikaela B. von Bonsdorff). Iltapäivän teemoina olivat Rahoitus- ja omavarautumisnäkökulma - miten finanssimarkkinat ja -tuotteet kehittyvät tulevaisuudessa ja mitä siitä seuraa? (toim.joht. Piia-Noora Kauppi, Finanssialan keskusliitto), Ikääntyvästä yhteiskunnasta kaikkien yhteiskunnaksi (prof. Marja Vaarama, ylijohtaja, THL), Does frailty come before disability? Marco Inzitari (MD, PhD Department of Geriatrics and Palliative Care, Parc Sanitari Pere Virgili, Barcelona, Spain), Aging research in Iceland Pálmi V. Jónsson (MD, FACP, FRCP L Chief of Geriatrics, Landspítali University Hospital, professor of Geriatrics, Faculty of Medicine, University of Reykjavik, Iceland). Yllätysvieraana oli Loka Laitinen, joka esitti omia näkemyksiään vanhusten hoidosta. Vuosikokouksessa jaettiin Eeva Jalavisto -palkinto prof. Timo Erkinjuntille ansiokkaasta työstä ikääntyneiden terveyden ja hyvinvoinnin parissa.

SGF osallistui puheenjohtajansa voimin IAAG:n Euroopan regionin eurooppalaisen gerontologian antologian työstämiseen.

Vuoden 2013-14 ajan yhdistys on kustantanut jäsenilleen jäsenetuna Gerontologia lehden.

Timo Strandberg on osallistunut IAGG:n ja NGF:n yhteistyöhön. 23NKG2016 järjestetään Tampereella 19.-22.6.2016. SGF on toiminut aktiivisesti päivien järjestelytoimikunnassa sihteerin voimin.

APURAHAT

Yhdistys jakoi matka-apurahoja seuraavasti: LL Anna-Liisa Juola 1000 eur EUGMS 2014 kongressiin .

KANSAINVÄLINEN JA KANSALLINEN EDUSTUS

SGF:n toiminta alansa virallisena kanavana kansainväliseen yhteistyöhön on jatkunut. Yhdistys on osallistunut pohjoismaiseen yhteistyöhön Nordisk Gerontologisk Föreningenissä (NGF), jossa SGF on jäsenjärjestönä yhdessä Kasvun ja vanhenemisen tutkijat ry:n ja Suomen Geriatrien kanssa. SGF:lla on edustajat myös International Association of Gerontology and Geriatricsissa (IAGG) ja sen European Regionissa. Vuosikokous päätti maaliskuussa, että EUGMS:n Suomen jäsenyys siirtyy Suomen Geriatri ry:lle. Yhdistyksen edustajana Ikäinstituutin hallituksessa toimii Mikko Björkman.

SGF:n edustajat seuraavissa kansainvälisissä yhdistyksissä vuonna 2014:

- IAG(G)/johtokunta Timo Strandberg
- IAG/European Region Marja Vaarama
- IAG/Kliininen sektio Kaisu Pitkälä
- IAG/sosiologia Marja Saarenheimo
- IAG/biologia Sarianna Sipilä
- NGF/Hallitus Jouko Laurila

NGF asiantuntijatoimikuntien edustajat: Anja Ainamo (odontologia), Sarianna Sipilä (biologia), Jyrki Jyrkämä (sosiologia), Timo Strandberg (kliininen), Virpi Uotinen (psykologia), Pirkko Routasalo (hoitotiede).